Câmara Municipal de Yárzea Paulista

ADITIVO N'01 AO CONTRATO N'04/2023
pRocESSo No 08/2023 - DIsPENSA DE ucmaçÃo No 0612023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICTPAL DE VARZEA PAULISTA/SP, iNSCTitA NO CNPJ SOb NO

5i.863.884/0001-49, com sede na Avenida Fernão Dias Paes Leme, 284, Centro, Várzea

paulista/Sp, CEP: 13220-001, doravante denomida simplesmente CONTRATANTE, neste ato

representadâ por seu Presidente, Vereador Eliseu Notário Alves, brasileiro, casado, inscrito

no CPF no 150.391.068-7 ..

CONTRATADO: CENTR/rL DO CAFÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob no 26.116.89210001-84 e

lE sob no 407.569.420.112, com sede na Rua Fortunato Mori, 31, Jardim São Bento,

Jundiaí/Sp, CEp: 13.2A?.-456, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada

por l3runa Letícia Sivelli tserbel, brasileira, empresária, inscrito no CPF sob no356.017.028-10

e RG no 430871259 - SSP/SP.

CI-AUSULA PRIMEIRA- DO TERMO ADITIVO CONTRATUAL, DE SUAS

CARACTERíSNCAS E VALORES

1.1 O Contrato firmauio entre as partes já mencionadas, objeto do Processo n'08/2023,

Dispensa por Limite n" 0üt2023, fica acrescido em 08 (oito) Kg de cafe em grãos expresso, 23

(vintr; e trê,s) Kg de ao,ot olatado em pó e 06 (seis) Kg de chá de limão, a partir de 01 de

agosto de 2023, conforme especificaçôes e condições constantes abaixo:

Unid Preço Unit. Preço Total

08 Kg Caré em grãos exPresso, 100%

; rábica

70,90

Achocolatado em Pó 56.90

Chá de limão 26,78

567,20

1.308,7023 Kg

160,6806 Kg

2.036,58

Quant. Descrição

TotalGeral

1.2 O presente aditirrr ao contrato corresponde ao valor total estimado de RS 2.036'58

(dois mil e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos), referente ao fornecimento adicional

de insumos para abastecrmento de máquina semiautomática de multiprodutos (MARCA: Vend /

MODELO: Jade).

ü
Av. Fernão Diai Paes Leme,284 - Centro -Yárzea Paulista/SP I 3220-000

EiiÊ:cIffi
EHÉqd

ooa
q)
O
(E

ãc'ó
.E
o
o
l
s
(§

o
0,

o
õtL
(E@
:>6ÍcY
6N@l(Ú(q
ON

€ao'o
ai
.9b'ü>
o(\E,
Ô.Y
.! o)gtro=
ôOoj?
Hioã
i.s
a.õ
a-
@o
oP
EEoo
OC
6'õ
Or
Eg
(Í) cNq,o1i
N;

F-ô
6C
ô9
ôiox
9óooiE

-(/)

§eàío
àE(oN
29
oS
1(§(u(}c
§à'o ll
Jo
.(§ -sEUJ (J
o-'ze
oÍ!
z.úooi§
r3

wP
iBrx=
=ô
<=t--
0o
oo
z
a
a

Fz
UJ

looo\4'urr.!amaravarzea.sp.gov.br Fone/fax: ll-4596-9700

Câmara Municipal de Yárzea Paulista

1.3 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do preserrie contrato.

cuÁusull SEGUNDA - Do ENcERRAMENTo

2.1 E por estarem assim, justas e concordes, CONTRATAI''JTE E CONTRATADA, firmam o

presente instrumento de Termo Aditivo Contratual, assinadas, rjigitalmente, na forma da lei.

Yárzea. PaulistalSP, 1 1 de julho de 2023.

tEli.iÉ.-#[

Hffi
Eitffi8

ooa
q)
O
(§

6c
õ)
o
o

=q
o
o
q)

=o
o [.(§@
:>
6'i
@Nal
O CÍ)

ON
XC)
õu)o t!)
aJ-
,8b
ü7
OC\
E,ô;
.Eo.F
-oOOsl
6ãÀã
c.sEE
3ü
oo
sPEtoo
AC
v)a
Or;6
á.o
Í)cN0)
&:
NX
|.- :
6Cô;
o=

OE
ÀJ!

.tD

NJ
^6aÍo
à3(oN
9-Gz>
o§
'§ iõ(},tro:
'/1 0
JÀ

-Fcrõ

-6
c.q
Q)o>.:
ur .l!,=
uP
h^zó
uJ -\SÓ.:ô
<=
F-
0o
o
z
a
a
a)
Fz
u.l

f

oo

Câmara Municipal de Várzea Patllista
Presidente da Câmara Municipal

CENTRAL DO
CNPJ : 26.1 1 6.8921000 1 -84

L

TESTEMUNHAS:

Av. Fenrão Dias Paes Leme, 284 - Centro - Yin'zea Paulista/SP 13220-000
w\rfl4:.camarâvarzea.sp.gov.br Fone/fax: ll-4596-9700

EiiÊ:dIffi
EIEflg

oaaooot
ó'É
o
o

o
(ú

o
0)

o
otL
(u(o

=>6iCY
õc!ol--o(f)
orl
§uou)o tÍ)
AL:
.E in'ü>
oc!E'
o.Y
.= o)

o=
i1 OoO§:õ;ÍLo
i.9
6-X

úio
o9
EE0ro
OC
@'@
OrõÍsô.Y
Í)E
Nq)
CJí

Püi\.Y
6C
á9ô=
!?o
tloo!
o_§

"o(r=
Êd
àÍo
ô3(o!
29
OE
1(Ú(o()s(§:
'õ§
J§
,G;
N=
COõ
o:ze
-(§
E.Eoo>iur§,=u9
>-e
UJ=só
=ô<i
F_
0ô
oo
z
U)a
oFz
ul

=looo

Câmara Municipal de Yárzea Paulista

CONTRATANTE: CÂUNNN MUNIPAL DE VARZEA PAULISTA

CONTRATADA: CENTRAL DO CAFÉ LTDA

OBJETO DO ADITIVO: Fornecimento adicional de insumos para abastecimento

de máquina semiautonrática de multiprodutos (MARCA: Vend / MODELO: Jade).

ADVOGADO (S)/ lto OAB: (*)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento. pelo Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema

eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das

manifestações de interesse, Despachos e Decisões, mediante regular

cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, conforme dados abaixo

indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução no 0U2011do TCESP;

c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões

que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados na

Imprensa Oficial do Município, Caderno do Poder Legislativo, em conformidade com

o artigo 90 da Lei Complementar no 709, de t4 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

partir-de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de

Processo Civil;
d) eualquer alteração de endereço - residencial ou eletrônico - ou telefones de

contato àeverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo'

2. Damo-nos Por NOTIFICADOS Para:
a) O aco-pan-hamento dos atos do processo até seu julgamento final e

consequente publicação ;

b) 'Se for o cart e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e

regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e O que mais Couber'

V
Av. Fenrão Dia;i Paes Leme,284 - Centro - Y irzea Paulista/SP I 3220-000

w\'\[.ramaravarzea.sp.gov.br Fone/fax: ll-4596-9700

ANEXO r - ADrrrvo No 01 Ao CoNTRATO No O4l2O23
pROCESSO No Oel2O23 - DISPENSA DE LICITAçÃO No 0612o:3

TERMO DE CrÊNCtA E DE NOTTFTCAçÃO
Obs. Assinatura juntamente com o Aditivo ao Contrato

lllr..iP..r+I

Ft--ru
EiF.ÉET

Câmara Municipal de Yárzea Paulista

Várzea Paulista, 11 de julho de 2023.

Responsáveis que assinarant o ajuste:

coNTRATANTE /GEsroR oo óncÃo :
-

Nome: Eliseu Notário Alves

Cargo: Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

CPF: 150.391.068-74

E-mail institucional : contato@ca marava rz ea. sp. gov. br

Telefone(s) : (11) 4596-9700

Assinatura:

Pela CONTRATADA:

Nome: Bruna Letícia Sivelli Berbel

Cargo: Administradora

CPF: 356.017.028-L0 e RG: 430871259 - SSP/SP

Endereço residencial completo: Rua João \/ictor Atisani, 75, Bl3, Ap 113, Jardim

Tamoio - lundiaTSP - CEP 13219-201

E-ma i! institucional : contato@rscafe.com. br; j u nd ia i,.i) rscafe. com. br

E-mail pessoal: bruna@ rscafe.com.br

Telefone(s): (1L) 3379-0478 / (11) 98653-1026

Assinatura:

t)\^hír, &#hq <:-l)^ rL^b,l-,

0)oa
a,o
(§

oc
.E
o
o
l(,
(§

o
q.)

f
e
ô_u(§@

=>oi
ôNol-
oco
ON
,ãooaoto
aJ
,ghó>(§c!
E,
õ9
=c.Eo
-tro:
-oOO
aE
hgtLo
Ç.4
!!.õ
i;o
aõo
oP
EEoo
.9.çu)a
Ou
-8.§
(qc(\ q)
Y:

KR
N;6C
:q)
:C

OE
(Lq

.lDcr:
N=
-6aÍo
à3
ON

29
o§rOootr
'õ

_o'-iJo
'(§C
oXrrÜ

-6
ê.4
üa>:
ru .)9,=
uP
F^zó
LU >->a
<F
F-
0o
oo
Z
a
a

Fz
TU

l
Ooo

Advogado:

(x) Facultativo. Indicar quando já constituído, inforinando, inclusive, o endereço
eletrônico.

Av. Fenrão Dias Paes Leme, 284 - Centro - Yárzea Paulisla/SP 13220-000
\4'\\'\Á:.camaravarzea.sp.gov.br Fone/fax: ll-4596-9700